
СВОБОДНА БОРБА ДЛП - свободна борба - деца - 1 група
15-16.03.2024 г., ГР. СЛИВЕН

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класир

ане

1 Марин Димитров Свиленград 24869

2 Денислав Драганов Г.Оряховица 24432

3 Константин Николов Беласица ЦС 23678

4 Дейвид Ангелски Беласица ЦС 24847

5 Емир Пиласлиев ЛС Глоджево 24818

6 Виктор Заев Пазарджик 23897

7 Максим Тодоров Левски 24734 Repesage A

8 Георги Ичов Благоевград 24807

9 Фурай Адем ЛС Глоджево 24817

10 Борис Несторов Русе 24385

11 Фадли Фаик Стремци 23885

Repesage B

 кат.       26     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класир

ане

1 Димитър Георгиев Благоевград 24806

2 Станислав Кирилов Г.Оряховица 24428

3 Мирослав Кирилов Петрич-2021 24815

4 Хасан Шаибов Шумен 23911

5 Мильо Йорданов Созопол 23912

6 Вокил Георгиев Севлиево 24374

7 Кирил Варимезов Локомотив Пд 21310 Repesage A

8 Махмуд Осман Айтос

9 Георги Ураджиев Средец 2428

10 Емануил Захариев Г.Оряховица 24430

11 Алексей Цветков Русе 24386

12 Денис Исмаил МК Шумен 24664

13 Борислав Стойков Беласица ЦС 24848

14 Кристиян Иванов Тутракан 24459 Repesage B

 кат.       28     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класир

ане

1 Андрей Замфиров Сандански 24598

2 Еркан Мустафа Руен 24747

3 Мирослав Стоянов Созопол 24863

4 Стилиян Димитров Стара Загора 23757

5 Валери Чулов Гълъбово 24562

6 Георги Владимиров ЦЕ-ВТ 24177

7 Валери Максунов Силистра 24744 Repesage A

8 Мильо Христов Созопол 23913

9 Стефан Чапов Благоевград 24805

10 Тефик Тефик Караманци 24465

11 Емил Манджев Сандански 24597

12 Ариф Ахмед Исперих 23953

13 Даниел Иванов Локомотив Пд 23664

14 Мартин Ангелов Димитровград 231128 Repesage B

15 Мустафа Мехмед Търговище 24832

16 Николай Геранлиев Г.Оряховица 24429

17 Никола Грозев Свиленград 24868

18 Симеон Тролиев Беласица ЦС 23942

 кат.       30     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класир

ане

1 Боян Костадинов СЩ-Левски 24182

2 Венцислав Елмазов Черн Бс 23937

3 Максимилиян Костадинов Тракиец Пд 24450

4 Вели Мехмедали Асеновград 24312

5 Иван Илчев Гълъбово 24564

6 Кристиян Колев Сливен 24296

7 Стефан Василев Пазарджик 21258 Repesage A

8 Денис Атанасов МК Шумен 24574

9 Иван Николов Пазарджик 24808

10 Мартин Богов Сливен 24258

11 Кристиян Петков Локомотив Пд 21311

12 Александър Владимиров ЦЕ-ВТ 24176

13 Антон Грозев Свиленград 24871

Repesage B

 кат.       32     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класиран

е

1 Атакан Ремзи Караманци 24468

2 Мерт Кайчев Исперих 24841

3 Никола Александров ЦЕ-ВТ 24179

4 Шукри Дренчев Гоце Делчев 23751

5 Юсеин Хасни Руен 23835

6 Росен Георгиев Сливен 23123

7 Димитър Димитров Свиленград 24867 Repesage A

8 Байрям Кисьов Златарица 22700

9 Баръш Джамбазов Острово 24149

10 Дончо Колев Стара Загора 24362

11 Божидар Колев Гълъбово 24563

12 Десислав Минчев Златарица 24838

13 Димитър Джуранов Беласица ЦС 22342

14 Йордан Костадинов Сандански 24596 Repesage B

15 Алиосман Мехмедали Руен 23838

16 Берк Зия Острово 24150

17 Даниел Маринов Черн Бс 24858

18 Любослав Марков Гоце Делчев 24801

19 Денислав Динев Димитровград 23397

20 Антон Канев Стара Загора 24560

21 Борис Йорданов Стара Загора 24363

22 Георги Стаев Средец 2429

23 Илия Арнаудов Созопол 24862

24 Илиян Илчев Гълъбово 23494

25 Георги Михов Гълъбово 24567

26 Борис Ивалинов Шумен 24671

27 Християн Джиджев Сливен 23127

28 Росен Колев Сливен 23128

29 Есад Чавуш Караманци 24469

30 Георги Георгиев Раднево 23946

 кат.      35     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Янислав Петков Черн Бс 23746

2 Петър Пашкулов Любимец 24823

3 Ивайло Вичев Севлиево 23274

4 Иван Бонев Левски 24846

5 Габриел Друмчев ЦЕ-ВТ 24178

6 Дениз Федаил Острово 24151

7 Атанас Соколов Сандански 24836 Repesage A
8 Тимур Метин Караманци 24466

9 Джем Мехмедов Търговище 23917

10 Стефан Костов Гоце Делчев 24814

11 Даниел Петков ЛС Глоджево 24819

12 Корай Хаджимехмедов ЛС Глоджево 24820

13 Александър Лазаров Петрич-2021 24507

14 Даниел Василев Черн Бс 23744 Repesage B

15 Джан Мехфмед Момчилград 2439

 кат.       38     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класира

не

1 Божидар Тодоров СЩ-Левски 23833

2 Денис Шенгьор Свиленград 24870

3 Максим Анатолиевич ЦСКА 2413

4 Александър Пайтаков Локомотив Пд 21316

5 Христо Христов Г.Оряховица 24434

6 Божидар Тодоров Локомотив Пд 23663

7 Ангел Ангелов Златарица 24420 Repesage A

8 Александър Камбуров Димитровград 23399

9 Григор Фурнаджиев Левски 24100

10 Габриел Георгиев Раднево 23952

11 Асен Кренчев Стамболийски 23817

12 Виктор Стойчев Левски 24845

13 Мерджан Халибрям Караманци 24467

14 Митко Дрянов Златарица 24837 Repesage B

15 Петър Стойнев Търговище 24833

16 Исмет Хаджи Айтос 24811

 кат.     42      кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класир

ане

1 Виктор Тодоров Стара Загора 24360

2 Бурак Насуф Паисиево 24309

3 Сабри Карагерен Асеновград 24316

4 Аксел Йълмаз Стара Загора 24695

5 Емин Реджеп Асеновград 23884

6 Стилиян Колев Стара Загора 23759

7 Алекс Младенов Стара Загора 23762 Repesage A

8 Метин Джугданов Гоце Делчев 23755

9 Керим Ибрямов Русе 23311

10 Стоян Дайлийски Стамболийски24592

11 Кристиян Начков Левски 2381

12 Марио Илиев Русе 23310

13 Даниел Петров Сливен 24790

14 Салвадор Колл Сандански 24835 Repesage B

15 Ангел Адем Айтос 24812

16 Михаил Михайлов Сливен 24793

17 Божидар Велков Гълъбово 23499

18 Теодор Иванов Беласица ЦС 23684

19 Емир Адем Шумен 24670

20 Галин Мехмедов Шумен 23646

 кат.       47     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класир

ане

1 Руси Андонов Ямбол 24851

2 Никола Станчевски Тракиец Пд 24448

3 Беркай Шабан Исперих 231106

4 Георги Николов Аксаково 23926

5 Яман Хюсеин Руен 24746

6 Аксел Иванов Левски 24735

7 Айкан Хюсеинов ЛС Глоджево 24821 Repesage A

8 Стилян Млекаров Пазарджик 2252

9 Стоян Василев Созопол 23914

10 Кристиан Костов Пазарджик 21565

11 Симеон Стефанов СЩ-Левски 24729

12 Георги Маринов Тутракан 24640

13 Денислав Денев Сливен 23131

14 Огнян Иванов Айтос 24814 Repesage B

15 Корай Али Острово 24152

16 Атанас Христонев Свиленград 24872

 кат.     53      кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класир

ане

1 Томислав Тончев Гълъбово 23493

2 Георги Димитров Черн Бс 24701

3 Мартин Димитров Стара Загора 23761

4 Мартен Мустафов Търговище 23922

5 Тодор Гърков Пазарджик 21259

6 Теодор Петров Черн Бс 24859

7 Иван Апостолов Черн Бс 24650 Repesage A

8 Здравко Иванов Сливен 24295

9 Лъчезар Петров Тутракан 24458

10 Теодор Борисов Димитровград 23396

11 Владимир Огнянов СЩ-Левски 24183

12 Николай Николов Аксаково 23925

13 Калоян Русев Раднево 23948

Repesage B

 кат.       59    кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класира

не

1 Хайредин Моллов Севлиево 24375

2 Исмет Кармъзъ Тракиец Пд 21250

3 Матей Фотев Черн Бс 24857

4 Георги Димитров Сливен 24293

5 Михаел Ников Елхово 24840

6 Ерай Юмер Айтос 24813

7 Живко Желязков Раднево 23951 Repesage A

8 Давид Делев Тутракан 23638

9 Емир Еминов ЛС Глоджево 24822

10 Емир Шейнов Гоце Делчев 23753

11 Огнян Огнянов Лозница 24140

12 Емил Зурнаджиев Черн Бс 24659

Repesage B

 кат.  + 59     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



ТЕПИХ "А"
кат. 30 кг

1 3 Мирослав Стоянов Созопол 4 Стилиян Димитров Стара Загора
2 15 Мустафа Мехмед Търговище 16 Николай Геранлиев Г.Оряховица

кат. 42 кг
3 1 Божидар Тодоров СЩ-Левски 2 Денис Шенгьор Свиленград
4 3 Максим Анатолиевич ЦСКА 4 Александър Пайтаков Локомотив Пд
5 5 Христо Христов Г.Оряховица 6 Божидар Тодоров Локомотив Пд
6 7 Ангел Ангелов Златарица 8 Александър Камбуров Димитровград
7 9 Григор Фурнаджиев Левски 10 Габриел Георгиев Раднево
8 11 Асен Кренчев Стамболийски 12 Виктор Стойчев Левски
9 13 Мерджан Халибрям Караманци 14 Митко Дрянов Златарица

10 15 Петър Стойнев Търговище 16 Исмет Хаджи Айтос

кат. 59 кг
11 2 Георги Димитров Черн Бс 3 Мартин Димитров Стара Загора
12 4 Мартен Мустафов Търговище 5 Тодор Гърков Пазарджик
13 6 Теодор Петров Черн Бс 7 Иван Апостолов Черн Бс
14 9 Лъчезар Петров Тутракан 10 Теодор Борисов Димитровград
15 11 Владимир Огнянов СЩ-Левски 12 Николай Николов Аксаково

кат. +59 кг
16 2 Исмет Кармъзъ Тракиец Пд 3 Матей Фотев Черн Бс
17 4 Георги Димитров Сливен 5 Михаел Ников Елхово
18 8 Давид Делев Тутракан 9 Емир Еминов ЛС Глоджево
19 10 Емир Шейнов Гоце Делчев 11 Огнян Огнянов Лозница

ТЕПИХ "Б"
кат. 47 кг

20 3 Сабри Карагерен Асеновград 4 Аксел Йълмаз Стара Загора
21 7 Алекс Младенов Стара Загора 8 Метин Джугданов Гоце Делчев
22 13 Даниел Петров Сливен 14 Салвадор Колл Сандански
23 17 Божидар Велков Гълъбово 18 Теодор Иванов Беласица ЦС

кат. 38 кг
24 2 Петър Пашкулов Любимец 3 Ивайло Вичев Севлиево
25 4 Иван Бонев Левски 5 Габриел Друмчев ЦЕ-ВТ
26 6 Дениз Федаил Острово 7 Атанас Соколов Сандански
27 8 Тимур Метин Караманци 9 Джем Мехмедов Търговище
28 10 Стефан Костов Гоце Делчев 11 Даниел Петков ЛС Глоджево
29 12 Корай Хаджимехмедов ЛС Глоджево 13 Александър Лазаров Петрич-2021
30 14 Даниел Василев Черн Бс 15 Джан Мехфмед Момчилград

кат. 26 кг
31 2 Денислав Драганов Г.Оряховица 3 Константин Николов Беласица ЦС
32 7 Максим Тодоров Левски 8 Георги Ичов Благоевград
33 9 Фурай Адем ЛС Глоджево 10 Борис Несторов Русе

кат. 28 кг
34 2 Станислав Кирилов Г.Оряховица 3 Мирослав Кирилов Петрич-2021
35 4 Хасан Шаибов Шумен 5 Мильо Йорданов Созопол
36 6 Вокил Георгиев Севлиево 7 Кирил Варимезов Локомотив Пд
37 8 Махмуд Осман Айтос 9 Георги Ураджиев Средец
38 10 Емануил Захариев Г.Оряховица 11 Алексей Цветков Русе
39 12 Денис Исмаил МК Шумен 13 Борислав Стойков Беласица ЦС

ДЪРЖАВНО ЛИЧНО ПЪРВЕНСТВО ПО СВОБОДНА БОРБА - ДЕЦА - І група
15-16.03.2024 г. - ГР. СЛИВЕН

ПРОГРАМА - 1 кръг



ДЪРЖАВНО ЛИЧНО ПЪРВЕНСТВО ПО СВОБОДНА БОРБА - ДЕЦА - І група
15-16.03.2024 г. - ГР. СЛИВЕН

ПРОГРАМА - 1 кръг

ТЕПИХ "С"
кат. 35 кг

40 2 Мерт Кайчев Исперих 3 Никола Александров ЦЕ-ВТ

41 4 Шукри Дренчев Гоце Делчев 5 Юсеин Хасни Руен

42 6 Росен Георгиев Сливен 7 Димитър Димитров Свиленград

43 8 Байрям Кисьов Златарица 9 Баръш Джамбазов Острово

44 10 Дончо Колев Стара Загора 11 Божидар Колев Гълъбово

45 12 Десислав Минчев Златарица 13 Димитър Джуранов Беласица ЦС

46 14 Йордан Костадинов Сандански 15 Алиосман Мехмедали Руен

47 16 Берк Зия Острово 17 Даниел Маринов Черн Бс

48 18 Любослав Марков Гоце Делчев 19 Денислав Динев Димитровград

49 20 Антон Канев Стара Загора 21 Борис Йорданов Стара Загора

50 22 Георги Стаев Средец 23 Илия Арнаудов Созопол

51 24 Илиян Илчев Гълъбово 25 Георги Михов Гълъбово

52 26 Борис Ивалинов Шумен 27 Християн Джиджев Сливен

53 28 Росен Колев Сливен 29 Есад Чавуш Караманци

кат. 53 кг

54 1 Руси Андонов Ямбол 2 Никола Станчевски Тракиец Пд

55 3 Беркай Шабан Исперих 4 Георги Николов Аксаково

56 5 Яман Хюсеин Руен 6 Аксел Иванов Левски

57 7 Айкан Хюсеинов ЛС Глоджево 8 Стилян Млекаров Пазарджик

58 9 Стоян Василев Созопол 10 Кристиан Костов Пазарджик

59 11 Симеон Стефанов СЩ-Левски 12 Георги Маринов Тутракан

60 13 Денислав Денев Сливен 14 Огнян Иванов Айтос

61 15 Корай Али Острово 16 Атанас Христонев Свиленград

кат. 32 кг

62 2 Венцислав Елмазов Черн Бс 3 Максимилиян Костадинов Тракиец Пд

63 4 Вели Мехмедали Асеновград 5 Иван Илчев Гълъбово

64 6 Кристиян Колев Сливен 7 Стефан Василев Пазарджик

65 9 Иван Николов Пазарджик 10 Мартин Богов Сливен

66 11 Кристиян Петков Локомотив Пд 12 Александър Владимиров ЦЕ-ВТ


